
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 22/01/2020 Poste Italiane S.p.A. 17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

3 22/01/2020 Studio Associato di Psicologia "Magigioco - Centro per la Crescita" 2830.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

4 22/01/2020 Aruba S.p.A. 21.99 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 23/01/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 90.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

9 24/01/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 383.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

10 24/01/2020 ARGO SOFTWARE SRL 168.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 11/02/2020 ERARIO DELLO STATO 4.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 11/02/2020 ERARIO DELLO STATO 36.96 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

13 11/02/2020 ERARIO DELLO STATO 84.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 27/02/2020 MARCO TELARO 1890.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

16 27/02/2020 Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

17 27/02/2020 TECNODID SRL 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

18 12/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 950.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 12/03/2020 ARICI SRL 419.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

20 12/03/2020 AUTOSERVIZI FLLI MANENTI SNC 718.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 12/03/2020 MUSEO DELLE SCIENZE 578.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 16/03/2020 DETERCHIMICA S.R.L. 1654.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 16/03/2020 FEDERCHEMICALS SRL 779.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 16/03/2020 SIM INFORMATICA s.r.l. - a socio unico 500.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

25 16/03/2020 Poste Italiane S.p.A. 155.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 16/03/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 185.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

27 16/03/2020 BRESCIA SISTEMI SRL 350.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

28 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 298.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

29 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 65.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 171.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

31 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 77.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

32 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 110.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

33 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 209.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 1 BRESCIA

25127 BRESCIA VIALE C. COLOMBO, 30 C.F. 80050570177 C.M. BSIC885009

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

34 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 71.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

35 16/04/2020 ERARIO DELLO STATO 92.27 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

38 04/05/2020 Aruba S.p.A. 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

39 04/05/2020 Tecnoffice srl 2148.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

40 04/05/2020 C2 S.R.L. 10049.50 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

41 04/05/2020 MARCO TELARO 1890.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 29/05/2020 SANISYSTEM SRL 2878.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 29/05/2020 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

57 06/06/2020 FARMACIA PRANDI DEI DOTTORI DR.SSA MARIELLA E DR.
GIOVANNI

524.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

58 06/06/2020 PMP ADVERTISING S.R.L. 150.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

63 09/06/2020 ERARIO DELLO STATO 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

64 09/06/2020 ERARIO DELLO STATO 264.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

65 09/06/2020 ERARIO DELLO STATO 633.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 09/06/2020 ERARIO DELLO STATO 2683.45 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

74 22/06/2020 CONAST Societa Cooperativa 880.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

75 22/06/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 214.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 22/06/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 842.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

83 29/06/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 598.39 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

84 29/06/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 255.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

85 29/06/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 600.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

86 29/06/2020 CHIMICAL SAS 109.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

91 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 193.60 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

92 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 115.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

93 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 92.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

94 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 132.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

95 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 131.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

96 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 33.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

97 07/07/2020 ERARIO DELLO STATO 56.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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98 15/07/2020 Tecnoffice srl 2678.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

99 15/07/2020 CHIMICAL SAS 430.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

100 15/07/2020 ARDIGO' S.R.L. 602.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

101 15/07/2020 SIM INFORMATICA s.r.l. - a socio unico 1283.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

103 17/07/2020 Tempo Libero Soc. Coop. Sociale onlus 1365.00 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

104 17/07/2020 MARCO TELARO 1512.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 20/07/2020 NAIMA ANADIF 789.36 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

107 20/07/2020 ERARIO DELLO STATO 68.25 03|02|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Interpretariato e traduzioni

108 20/07/2020 ERARIO DELLO STATO 282.26 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

109 20/07/2020 ERARIO DELLO STATO 26.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 20/07/2020 ERARIO DELLO STATO 562.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

111 20/07/2020 ERARIO DELLO STATO 3.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

112 17/08/2020 BRESCIA SISTEMI SRL 9588.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

113 17/08/2020 Eurotarghe di Gaffurini Alessio & C. snc 58.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

114 17/08/2020 PRINCIPLE ITALY SpA 243.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

115 17/08/2020 Tecnoffice srl 1200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

120 24/08/2020 ERARIO DELLO STATO 12.76 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

121 24/08/2020 ERARIO DELLO STATO 2109.36 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

122 24/08/2020 ERARIO DELLO STATO 264.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

124 16/09/2020 DETERCHIMICA S.R.L. 66.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 16/09/2020 Studio Associato 81 1683.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

126 16/09/2020 Studio Associato 81 176.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

127 16/09/2020 Tecnoffice srl 120.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

128 01/10/2020 ERARIO DELLO STATO 14.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

129 01/10/2020 ERARIO DELLO STATO 26.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 13/10/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 308.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

132 13/10/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 341.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

133 13/10/2020 Tipolitografia Artigiana S.A.S. DI FILIPPINI M. &C. 52.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

134 13/10/2020 BRIXIA  COMPUTER STORE S.R.L. 9735.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

135 13/10/2020 PRINCIPLE ITALY SpA 325.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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136 13/10/2020 ERARIO DELLO STATO 11.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 13/10/2020 ERARIO DELLO STATO 67.87 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

138 13/10/2020 ERARIO DELLO STATO 75.02 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

139 13/10/2020 ERARIO DELLO STATO 2141.70 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

140 13/10/2020 EURO IMAGE 2000 S.R.L. 7377.25 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

141 13/10/2020 ERARIO DELLO STATO 1623.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

147 02/11/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 76.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

148 02/11/2020 SANISYSTEM SRL 204.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

149 02/11/2020 MARCO TELARO 1890.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

150 02/11/2020 EURO IMAGE 2000 S.R.L. 186.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 06/11/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 110.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

152 06/11/2020 SANISYSTEM SRL 7320.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

154 16/11/2020 ERARIO DELLO STATO 44.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

155 16/11/2020 ERARIO DELLO STATO 16.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 16/11/2020 ERARIO DELLO STATO 40.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

157 16/11/2020 ERARIO DELLO STATO 1074.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 01/12/2020 Tecnoffice srl 26.23 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

160 01/12/2020 SANISYSTEM SRL 65.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

162 01/12/2020 Tecnoffice srl 4794.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

163 01/12/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 80.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

166 17/12/2020 ERARIO DELLO STATO 5.77 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

167 17/12/2020 ERARIO DELLO STATO 14.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 17/12/2020 ERARIO DELLO STATO 1054.75 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

169 17/12/2020 Tecnoffice srl 742.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

170 17/12/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 150.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

171 17/12/2020 SANISYSTEM SRL 934.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

172 17/12/2020 ERARIO DELLO STATO 163.24 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

173 17/12/2020 ERARIO DELLO STATO 101.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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